
Kirami Kirami FinVision® -sohvasetti Misty

PAINO: 40 kg

TUOTTEEN PITUUS: 140 cm

TUOTTEEN LEVEYS: 190 cm

TUOTTEEN KORKEUS: 36 cm
6430036757212

Mitä olisi Kirami FinVision® -lounge ilman tyyliin sopivaa ja rentouttavaa sohvasettiä.

Setti on valmistettu mittatilauksesta Kirami FinVision® -loungeen sopivaksi. Tähän kokonaisuuteen kuuluu sohva
ja rahi päällysteineen sekä tarjotin, mikä on sovitettu rahin mittoihin sopivaksi. Tyylipuhtaan setin rungot on
valmistettu lämpökäsitellystä massiivipuusta, jotka on pintakäsitelty parafiiniöljyllä. Kaikki kolme setin osaa on
valmiiksi koottuina, ja käyttövalmiina.

Tummanharmaalla sohvalla loihdit harmonisen ympäristön. Harmaa väri on helppo yhdistää loungen muiden
tekstiilien väreihin, jos olet innokas pyyheiden tai muiden irtotekstiilien värien vaihtelija.

Sohvan kangas soveltuu myös ulkokäyttöön sen vedenpitävyyden, UV- ja homesuojauksen ansiosta.
Sohvakangas on suojattu likaa hylkivällä teflonkäsittelyllä, mikä on erinomainen suoja kuivattelevien saunojien
alla. Sohvan istuintyyny toimii nukkuma-alustana ja neljä isoa sekä pehmeää selkätyynyä kutsuu niihin
nojaamaan. Jotta rentoutuminen olisi täydellistä, on jalat hyvä nostaa välillä rahin päälle tai vaihtoehtoisesti
käyttää rahia pöytänä yhdessä rahiin kuuluvan tarjottimen kanssa. Tukeva tarjotin pysyy rahin päällä paikoillaan
myös herkkuineen ja sen voi halutessaan irrottaa. Rahin pehmeät osat on päällystetty samalla tummanharmaalla
kankaalla kuin sohva, ja tarjotin on valmistettu lämpökäsitellystä massiivipuusta kuten sohvan ja rahin runko.
Kaikki setin osat sopivat tyyliltään saumattomasti toisiinsa silmiä hivelevästi ja lisäävät Kirami FinVision® -
loungen viihtyisyyttä entisestään.

Tuotekoodi: 3817
Harvia koodi: KIR-3817

Hanki myös lisävarusteet

Kirami FinVision® -sohvasetin pehmusteet Misty (oranssi)Kirami FinVision® -sohvasetin pehmusteet Misty (harmaa)

https://www.kirami.fi/lisatarvikkeet/saunatarvikkeet/saunatarvikkeet/kirami-finvisionr-sohvan-ja-penkkimoduulin?v=27199
https://www.kirami.fi/lisatarvikkeet/saunatarvikkeet/saunatarvikkeet/kirami-finvisionr-sohvan-ja-penkkimoduulin?v=27198

